http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

臺灣醫用迴旋加速器學會

第四屆第七次理監事聯席會議  會議記錄

會議時間：107年 10月6日11時30分

會議地點：台北凱薩大飯店3樓王朝餐廳 (台北市中正區忠孝西路一段38號)

主席：魏孝萍理事長

紀錄：温湘萍

出席理事：魏孝萍、忻凌偉、殷國維、鄭澄意、高潘福、陳輝墉、黃文盛、

張智偉

請假理事：王信二、林昆儒、高志浩、詹東榮、謝亨理、梁雲、林鴻

出席監事：曾凱元、林漢民、吳淑華

請假監事：謝登山、張碧芳

壹、工作報告:

      (一) 行政紀事。

            日期 執行項目

107/9/10 TFDA「斷層掃描用正子放射性同位素調製作業要點」品質提升討論會

(二) 執行食品藥物管理署107年度「斷層掃描用正子放射性同位素調製法規協

和研究暨品質輔導相關訓練」委辦計畫案(自107年7月28日迄今)

(1) 已執行斷層掃描用正子放射同位素調製作業查核:

日期 查核活動

107/07/31 臺大醫院新調製品項 F-18-FCH現場查核

107/08/24 林口長庚核備品項 C-11-Sodium Acetate後續查核

107/08/29-30 中山醫院核備品項 F-18-FLT、F-18-NaF及 F18-FDG後續查核

http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

(2) 已完成教育訓練等活動。

日期 活動 地點

107/07/28 專家會議。 台北天成大飯店 3樓

貳、提案討論：

案由 (一)：審查108年度收支預算表、108年度工作計畫。

說明：108年度收支預算表暨108年度工作計畫詳如附件。理事會審查會

議紀錄須送會員大會通過後報主管機關核備。

決議：無異議通過，提報會員大會通過後呈報主管機關核備。

案由 (二)：審查申請入會會員資格。

說明：申請入會會員如下：

姓名 服務單位 職稱 備註

曹書銘 臺灣新吉美碩股份有限公司 藥師 298

張安昌 臺灣新吉美碩股份有限公司 藥師 299

林柏宏 臺灣新吉美碩股份有限公司 藥師 300

吳長峻 臺灣新吉美碩股份有限公司 藥師 301

李玉龍 臺灣新吉美碩股份有限公司 藥師 302

陳建谷 臺灣新吉美碩股份有限公司 藥師 303

張佩紋 臺北榮民總醫院核醫部 契約醫事技術師 304

決議：無異議通過以上七位新會員入會資格審查。

http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

案由 (三)：預訂107年11月17日（星期六）舉行年會，選出下屆（第五屆）

理、監事，討論選舉提名及票選事宜。

       說明： 依據「人民團體選舉罷免法辦法第七條」，人民團體之選舉應使

          用選舉票，其格式分為下列三種並應載明團體名稱、選舉屆次、

職稱及年月日等，由各該團體理事會（許可設立中之團體由籌備

會）擇一採用：

一、將全體被選舉人姓名印入選舉票，由選舉人圈選者。

二、按應選出名額劃定空白格位，由選舉人填寫者。

三、將參考名單所列之候選人印入選舉票，由選舉人圈選，並預

留與應選出名額同額之空白格位，由選舉人填寫者。

前項第三款參考名單所列之候選人，得依章程規定或經會員（會

員代表）大會決議，由理事會提出；或由會員（會員代表）向所

屬團體登記，其人數為應選出名額同額以上，如登記名額不足應

選出名額時，由理事會（許可設立中之團體由籌備會）決議提名

補足之。但被選舉人不以參考名單所列者為限。

決議：(1) 通過依照往例採用第三種選舉票格式進行第五屆理、監事選

舉。

(2) 通過推薦第五屆理、監事候選人名單如下：

推薦理事候選人

王信二、詹東榮、忻凌偉、高志浩、殷國維、林鴻、張文議、吳淑華、

林漢民、溫湘萍、吳世彥、高潘福、梁雲、陳輝墉、黃文盛、顏若芳、

林昆儒、陳遠光、劉淑馨、鄭澄意、陳皇龍、曾凱元。

推薦監事候選人

魏孝萍、張智偉、羅欽煌、黃雅瑤、張碧芳、許耘萱、姚正祥、林立凡、

邱創新。

http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

案由(四)：工作人員交接及提撥基金。

     說明：預定於107年12月底前辦理學會交接，如因交接需要延長工作人

           員(甘皓齡、陳芓安)至1月份，薪資費用個別4,000元由學會經費

           支付。勞退儲金共計155,514元將提撥給工作人員（甘皓齡、陳

           芓安）個別75,000元，仍結餘5,514元，請討論。

  決議：無異議通過。

參、臨時動議：無

肆、散會:13時45分